
K pronájmu, Novostavba: Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4318581 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

22 700 Kč

Lokalita:
Praha 9

Nabízíme k pronájmu nový světlý byt 2+kk o rozloze 56 m2, který
se nachází v 5. patře novostavby jen pár kroků od metra
Kolbenova. Byt má prostorný balkon s výhledem do parku,
garážové stání a sklep. Na oknech jsou žaluzie, které vám zajistí
soukromí i stínění. V pokojích jsou kvalitní dřevěné podlahy.
Kuchyňská linka má vestavěné spotřebiče včetně myčky na nádobí
a lednice. Obývací pokoj je zařízen jídelním stolem se čtyřmi
židlemi a rozkládacím gaučem. Velká koupelna disponuje místem
na pračku i další úložné prostory. Prostorná chodba je vybavena
velkou skříní a věšákem s policemi. Veškeré vybavení je nové.
Nájem činí 22.700 Kč/měs., kauce 30.000 Kč, provize 22.700 Kč +
DPH. Měsíční poplatky 4.500 Kč, elektrika se převádí na
nájemníka.
Byt je připraven k nastěhování.

ID inzerátu ESO: 4318581
Inzerát vydán: 13.03.2025
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
ID zakázky v RK: 900901372
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Užitná plocha: 56 m2
Kód zakázky: 901372

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zuzana Fišerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


